一、 主旨：提供本校教職員工其子女，暑假期間參與正當之休閒活動，藉由

傳授正確之各項運動技巧及知識，培養團隊精神，建立良好運動觀念，

養成終身運動習慣

二、 主辦單位：真理大學

三、 承辦單位：體育教育中心

四、 協辦單位：女子籃球代表隊、女子排球代表隊、競技飛盤代表隊

五、 招收對象：本校教職員工其子女

六、 年齡限制：6 歲以上未滿 12 歲

七、 活動時間：

(一) 第一梯次 108 年 7 月 2 日(星期二)

(二) 第二梯次 108 年 7 月 3 日(星期三)

八、 活動地點：體育館

九、 營隊師資：本校運動代表隊優秀專長選手

十、 招收名額：每梯次 30 位，額滿為止

十一、 報名時間：即日起至 108 年 6 月 28 日(星期五)截止

十二、 報名方式：報名表填寫完成後，請繳交至體育教育中心，依繳交先後順

序錄取之

十三、 報名費用：免費 免費 免費

十四、 參加學員注意事項：

(一) 身體有特殊狀況者，請於報名表備註欄說明，以提供授課教師參考

(二) 本中心得視報名者身體狀況保留受理權

(三) 參加學員應自行投保意外險，本中心無額外加保意外險

(四) 參加本營隊之所有人員須遵守「真理大學運動場館使用管理辦法」

之規定

(五) 本營隊不供應午餐

十五、 營隊連絡電話：分機 1711~1713

十六、 如有未盡事宜，得由主辦單位另行訂定公告

十七、 課程內容

      日期

時間

7 月 2 日 7 月 3 日

08:30 學員報到 學員報到

09:00~11:30 球類運動教學 球類運動教學

11:30~13:00 午餐 午餐

13:30~16:30 球類運動教學 球類運動教學

16:30 返回溫暖的家 返回溫暖的家

真理大學 108 年「幫您顧細囝」

暑期運動營活動報名表

參加梯次 姓名 性別 年齡 家長姓名 連絡電話 備註

第一梯次

(7 月 2 日)

第二梯次

(7 月 3 日)

 同意子女參加此營隊活動

家長簽名(必填)：

填表說明：

1. 本表供報名使用，各欄資料建議以電腦繕打後列印，家長簽名處請親筆書

寫，務必字跡工整以利辨識。

2. 凡申請人身體有特殊狀況者，請於備註欄內敘述，以提供授課教師參考。